Venerabiles Fratres, qui Germanici Imperii dioecesibus

praesunt, etiam atque etiam hortemur, ut inquiratis sedulo
an in clero Germánico, qui egregia constantiae, patientiae
et Apostolici zeli praebuit argumenta, aliqui videantur a
Deo vocati ut afflictis ¡His Africae gentibus lucem inférant
Evangelii. — Quo facilius vero hi possint obsequi vocanti
Deo, vehementer optamus ut, te imprimis curante aliisque
Germanici Imperii Episcopis, collatisque fídelium studiis,
institutum condatur, quo clerici indigenae ritecomparentur

mania ca-
thoiica a-

non

institutum . *. - л r - i. «
j t , 11**

ad instar ad sacras missiones m Africa obeundas, ad instar collegn

pro
ш ^e'gico regno constituti, in quod ii recipiuntur quievan-

ibus gelicum praeconium in regione Congi facturi sunt. Hoc
pacto in promptu mox erit quasi nobile quoddam planta-
rium, unde excerpti palmites verae Vitis quae Christus est,
et in Africam terram translati fructum plurimum afferent,

ас feras inter gentes barbariae foedas et peccatorum sordi-
bus bonum Christi odorem effundent. — Quamobrem Nobis
pergratum faciès, Venerabilis Frater, si de iis quae per has
litteras significavimus alios Germanici Imperii Episcopos
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certiores fieri cures, unaque omnes collatis consiliis virî- *>
Л "л IÄJ .

busque connitamini, ut ea prospere perficiantur quae cum lS9°-

pro civibus vestris tum pro miseris Afris peragenda tibi Coiiaii
.

c , . . consiliis
enixe commendavimus. Cumque eo felicior futura sit opens

effectio, quo plenior fuerit consensio vestra, supplices a /,""„,

Deopetimus ut, hanc concordiam fovens propitius, vobis

adsit ope consilioque suo. eiusque divini favoris auspicem '«• ««-
• ' -i ,. . f. mcndatur.

Apostolicam benedictionem tibí alusque praedictis Vene-

rabilibus Fratribus, nee non clero et fidelibus vigilantiae

vestrae concreditis, peramanter in Donuno impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 20 Aprilis 1890,

Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

LEO PP. XIII.
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ALLOCUTIO
ad cives ítalos magna frequentia ad patrem

convolantes.

DE OFFICIIS ITALORUM CATHOLI-

f?
r

vostra presenza e le vostre parole, figli caris-
simi, Ci sono di vera consolazione e di sensibi-
lissimo conforto. — Le manifestazioni cattoliche

degF italiani hanno ai Nostri occhi un valore

spéciale per i singolari vincoli che U légano al Romano
Pontetice e più per le difficili condizioni in cui li pone
l'attuale dissidio tral'Italia officiale e il Papato.e l'attitudine
ostile da quella presa contro di questo.